Ejercicio N2 3: Cartilla de Word de Torres

Impuesto Diferido: ver célculo en el enunciado

Calculo del Valor Llave:

Total del Activo

Total del Pasivo
PN real segun Bce. Esp.
costo de Adquisicion
Llave Positiva

105300

-52700

52600

75000

22400

Caja
Deudores por Ventas
Mercaderias
Maquinarias
Llave positiva
a Proveedores
a Obligaciones a Pagar Bancarias
a Acreedores Varios
a Impuesto diferido
a Caja

8800
14500
29000
53000
22400

13900
18000
12400

8400
75000




