## Ejercicio Nº 3: Cartilla de Word de Torres

Impuesto Diferido: ver cálculo en el enunciado

## Cálculo del Valor Llave:

Total del Activo 105300

Total del Pasivo -52700

PN real según Bce. Esp. 52600

costo de Adquisición 75000

Llave Positiva 22400

Caja	8800	
Deudores por Ventas	14500	
Mercaderías	29000	
Maquinarias	53000	
Llave positiva	22400	
a Proveedores		13900
a Obligaciones a Pagar Bancarias		18000
a Acreedores Varios		12400
a Impuesto diferido		8400
a Caja		75000